АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.04.2021 с. Сигаево                          № 280

Об отмене ликвидации Управления культуры и молодежной политики Администрации

муниципального образования «Сарапульский район»

 В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом «О государственных и муниципальных предприятиях»,

Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в связи с нецелесообразностью ликвидации и дальнейшей

реорганизацией Управления культуры и молодежной политики Администрации

муниципального образования «Сарапульский район», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Сарапульский район», Администрация муниципального

образования «Сарапульский район»  п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить ликвидацию Управления культуры и молодежной политики

Администрации муниципального образования «Сарапульский район» ИНН

1818000845, КПП 183801001 , ОГРН 1021800858793, место нахождение: 427990,

Удмуртская Республика, Сарапульский район, с. Сигаево, ул. Лермонтова, д. 30.

2. Отменить:

- постановление Администрации муниципального образования «Сарапульский

район» от 17 января 2020 года № 23 «О ликвидации Управления культуры и

молодежной политики Администрации муниципального образования

«Сарапульский район»;

- постановление Администрации муниципального образования «Сарапульский

район» от 28 мая 2020 года № 510 «О внесении изменений в Постановление

Администрации муниципального  образования «Сарапульский район» от 17

января 2020 года № 23 «О ликвидации Управления культуры и молодежной

политики Администрации муниципального образования «Сарапульский район».

3. Прекратить полномочия ликвидационной комиссии Управления культуры и

молодежной политики Администрации муниципального образования

«Сарапульский район».

4. Временно возложить исполнение обязанностей начальника Управления

культуры и молодежной политики Администрации муниципального образования

«Сарапульский район» имеющего право действовать от его имени без

доверенности на Чикурову Ольгу Валерьевну.

5. Уполномочить временно исполняющего обязанности на выполнение следующих

мероприятий:

5.1. В течение трех рабочих дней после даты принятия настоящего

постановления уведомить в письменной форме об отмене процедуры

ликвидации Управления культуры и молодежной политики Администрации

муниципального образования «Сарапульского района» в уполномоченный

государственный орган для внесения сведений в Единый  государственный

реестр юридических лиц  с приложением настоящего постановления;

5.2. Обратиться с заявлением в уполномоченный  государственный орган о

внесении в единый  государственный реестр юридических лиц  изменения

сведений об Управлении культуры и молодежной политики Администрации

муниципального образования «Сарапульский район»  в связи с изменением

руководителя.

6. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его подписания.

7. Опубликовать настоящее постановление в соответствии со статьями 40 и 41

Устава муниципального образования «Сарапульский район».

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации по социальным вопросам М.М.Шишкину.

Глава муниципального образования

«Сарапульский район»                    И.В. Асабин